
评分项目 单项总分 分项内容 分值范围

注册资金 0-3分

资质材料齐全：营业执照、组织代码、税务
证、食品卫生许可证等

0-7分

经营业绩：需提供自营店情况证明或服务合
同复印件

0-15分

企业经营信誉：服务单位评价 0-10分

管理费用提点 15 经营流水管理提点比例 0-15分

主营品种 15 主营品种（菜单及定价） 0-15分

运营管理方案 0-10分

管理团队情况：管理人员的数量（按工种分
类）、工作经验、资质等

0-10分

企业运营特色 0-12分

突发事件应急处置预案 0-3分

合计 100 —— 0-100分

   评委签字： 日   期：

其他

10

25

20

15

表5                        评   标   分   值   表
项目名称：

企业资质

经营业绩

运营方案


