## 表5

## 评 标 分 值 表

项目名称:

评分项目	单项总分	分项内容	分值范围			
企业资质	10	注册资金	0-3分			
		资质材料齐全:营业执照、组织代码、税务证、食品卫生许可证等	0-7分			
经营业绩	25	经营业绩: 需提供自营店情况证明或服务合同复印件	0-15分			
		企业经营信誉:服务单位评价	0-10分			
管理费用提点	15	经营流水管理提点比例	0-15分			
主营品种	15	主营品种 (菜单及定价)	0-15分			
运营方案	20	运营管理方案	0-10分			
		管理团队情况:管理人员的数量(按工种分类)、工作经验、资质等	0-10分			
其他	15	企业运营特色	0-12分	 		
		突发事件应急处置预案	0-3分			
合计	100		0-100分			

评委签字:

日期: